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Me qëllimin për të bërë më të sigurta daljet nga 
spitali i Cuggiono-s dhe pranimin në urgjencë, 
duke filluar nga e marta 25 shtator 2012 do të 

hapen dhjetë shtretër të rinj për kurimin e 
sëmundjeve sub-akute 

Ndërkohë do të pezullohet aktiviteti i shërbimit të  
urgjencës së Cuggiono-s gjatë natës nga ora 20 

deri në orën 8. 
Urgjenca do të veprojë rregullisht gjatë pjesës 

tjetër të ditës gjatë shtatë ditëve të javës. 
 

Në rast nevoje gjatë orëve të natës (nga ora 20 
deri në orën 8), mos hezito te telefonosh në 
numrin 118 ose t’i drejtohesh urgjencës së 

spitaleve të Magenta (larg 10 kilometra), Legnano 
Spitali i ri (larg 15 kilometra) ose Abbiategrasso 

(larg 16 kilometra). 
 

Ju kujtojmë që është operativ për urgjencat dhe 
shërbimi për Vazhdimësinë e ndihmës (ndihma 

mjekësore) 800.103.103 (çdo ditë nga ora 20 deri 
në orën 8 si dhe në ditët para festave dhe gjatë 

festave  edhe nga ora 8 deri në orën 20). 
 


